tt
4-

PF.EFETTURA ]IIUT'TICIPAI DE EOUOUISTA
Home Page:'www.conquista.rrrg.gov.br
e-mail : governo@conouista.rnq.qov.br

Te!e&:ne: {34} 997?1-5813
ÍrÉ^â a^- ^^l -Fà^-- -l^ E-^^^- ^ô { O{ r^^^i-^rr6rlá \-vt\IrÇa rorll,aç\jr., r rolrrl.oí ri- !o.Lr L-t:itLlL,

CEP. 38.195-ü00 - CONQUISTA - Minas Gerais

üffcio n"
Serviçc
Àssunto
Data

:2fii2425
' a -nnin6lê fir1 Pfô?ÕlYn

: Encaminhamento (faz)
. t, uç §çfglltwtv ug Âv49.

rr iuenr lar trutFru t FrF ;.rtrla$ rrê?r
LflHHNA il'UfliUT'{L UE t,UNrut.lIDI't

PRorocolo rf rq
Í\lLr- í \ cvercfttnÂt , u\rÉulun

ÊM L

Excelentissimo Senhor,

Com nogsos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar o seguinte

projeto de lei:

PROJETO DE LEI COifrPLEÍSENTÂR Í{O Ú.{OJAOz5. DE í7 DE SETE
!rc, que: o
a prcepção das gratificafts prewbfas nos incrbos V e Vll do aú. 40 pelos seryrdores no
^-^-

í^ia Áa Ài-aaãa
^ú;^- ^;A ^,.)§õ a,á,i-iÀaai^^,,o^Éiluivrv ul- uríqlsv w§wrqt, g ua t,utrcl§ yrvtruerrurdô-

Requergue o mesno seja votado devido à neessidade de regulamentaras questões postas

em análise"

Atenciosamente,

taÁrrr rairtÍr{LrLrrL, Fai ãt r

Prefeito

f:---^ L'-E^llrLr, üL
AIRTOil LUCAS DE CLIV=iRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
ll--r-

I